mogło już
naprawić złego którego był narzędziem zjednało mu przecież,

świadcząc o jego szczerości i prostocie duszy, względne w

oczach kraju przebaczenie.

Monitor francuski, pod datą 3go Października 1831 zawiera co na
stępuje :

« Le Journal de St-Pétersbourg du samedi 5[ 17 Septembre

1831 publie dans un supplément extraordinaire le rapport ci-

dessous du Feld-Maréchal Paskiewicz Comte d’Eriwan en

date du 28 Août (9 Septembre ) 1831.

3èm0 lettre du même au même.
Jabłonna 27 Août (8 Septembre) 1831.

« Mr le Comte.

« Conformément à ce dont nous sommes convenus, j’ai

’honneur d’annoncer à V. E. que le corps de Ramorino a

reçu ordre (1) de se rendre par Kamieńczyk dans le Palati

nat de Płock; il passera par Kamieńczyk le 10 du courant.

Ce corps ramassera, chemin faisant, tous nos détachemens